
Et moderne, stilrent og fleksibelt rekkverk

SINUS ORIGINAL NETT OG PERFORERTE PLATER

Sinus system produseres av Miljøstål AS i Mjøndalen. Tlf: 32 23 60 50

sinus-system.noSYSTEM

Sinus system er et trygt valg. Sinus system produseres av Miljøstål AS i Mjøndalen utenfor Drammen. 

Vi har produsert rekkverk, trapper og balkonger for privatboliger, borettslag, næringsbygg og 

offentlige bygg siden 1980. Våre produkter er basert på solide håndverkstradisjoner, men  

produksjonen foregår i dag med topp moderne maskiner. Gode systemer for produksjonsstyring 

og kvalitetssikring sikrer at varene blir levert til rett sted og rett tid. Vi leverer til hele landet.
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SINUS ORIGINAL NETT OG PERFORERTE PLATER

Sinus systemrekkverk med nett eller perforerte plater gir god 

sikkerhet og skjerming på terrassen, samtidig som det begrenser 

innsyn. Platene kan lakkeres i ulike farger. Dette kan friske opp 

en fasade eller få rekkverket til å passe til farger og materialer i 

eksisterende bygg. Hullmønsteret på de perforerte platene kan 

spesiallages etter kundens ønske.

Rekkverket har et moderne 

og stilrent utseende med 

høy kvalitet på materia-

ler og utførelse. Det er 

svært fleksibelt og enkelt 

SINUS NETT SINUS PERFORERTE PLATER

Sinus system har løsninger som passer for de fleste 

formål. Det enkle og stilrene designet understreker de 

rene linjene i moderne bygg. Sinus system er utviklet 

for å tilfredsstille de strengeste krav til fleksibilitet, 

estetikk og sikkerhet.

Sinus system er et nyskapende 
systemrekkverk med et moderne 
og stilrent utseende, og høy kvalitet 
på materialer og utførelse. Det er 
svært fleksibelt og enkelt å montere.  
Systemet har løsninger som takler 
de fleste utfordringer ved montering 
på terrasser, tak og balkonger. 

Sinus system består av prefabri-
kerte deler. Delene kan bestilles fra 
lager og monteres på kort tid. Til-
pasninger kan gjøres ved behov.

Rekkverket kan leveres i rustfritt 
stål eller varmforsinket utførelse. 
Du kan velge mellom ulike typer 
fyllinger: stående spiler, sveiset 
nett, perforerte plater, glass i klips 
eller glass i skinner. 


